
Tln.9Mehrzweckhalle Kottin 16.10.2011U09 männlich für die Altersklassen U9, -24kg Berger Nachwuchscup 3.

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für 9-16 Teilnehmer Matte _2 min
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NÖ:JC ASVÖ-Carnuntu

CZE:Judo Orel

NÖ:JV Ebergassing

NÖ:JC Klosterneuburg

W:SU Karuna Wien

Vorrundenkämpfe bis Finale

Finale

1.

2.

3.

3.

NÖ:UNION Hollabrunn

W:Volksb.Galaxy.Tigers

NÖ:SV Ulmerfeld

NÖ:JC Wimpassing

PISK Radek

PISK Radek

ERAT Tamas

SCHAMBRON Chr

SCHAMBRON Chr

MADLER MaximiliPISK Radek

HAINZL Lukas

MAURER Marius FINK Elias

GAZAEV Sultan MADLER Maximili

MADLER MaximiliGAZAEV Sultan

01 PISK Radek

09 AUTERITH Robin

05 HAINZL Lukas

13

15

07 GAZAEV Sultan

11

03 MAURER Marius

16

08MADLER Maximilian

12

04FINK Elias

06SCHAMBRON Chris

10

02ERAT Tamas

PISK Radek

14

1 

2 

3 

4 

 5 

 6 

 7 

 8 

9 

10 

11 

12 

17 18

3. Plätze:

NÖ:JC ASVÖ-Carnuntum

NÖ:JV Ebergassing

NÖ:JC Klosterneuburg

NÖ:UNION Hollabrunn

NÖ:SV Ulmerfeld

W:SU Karuna WienW:Volksb.Galaxy.Tige
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